

# Årsredovisning

---

## *NSG Nordic Smart Gruppen AB*

556801-9920

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikolaj Koczotowski  
2026-01-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt service av lösning för affärer inom bildreklam - interaktive bildreklam på ett skyltfönster som ska ersätta traditionell reklamskylt. Produktsortimentet innehåller kompletta aluminiumsystem för industridörrar, entrépartier, fönster, fasader och glastak. Företaget har sitt säte i Sundbyberg

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	3 135	642	993	492
Resultat efter finansiella poster	55	-124	170	26
Soliditet %	29	26	75	38

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	147 277	-123 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-123 586	123 586
- Årets resultat			54 962
- Belopp vid årets utgång	100 000	23 691	54 962

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	23 691
Årets resultat	54 962
Summa	78 653

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	78 653
Summa	78 653

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 135 392	642 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 135 392</b>	<b>642 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-717 662	0
Handelsvaror	-469 458	-244 467
Övriga externa kostnader	-632 037	-397 085
Personalkostnader	-1 216 036	-3 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 003	-40 959
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 073 196</b>	<b>-685 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>62 196</b>	<b>-43 423</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 234	-80 163
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 234</b>	<b>-80 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>54 962</b>	<b>-123 586</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>54 962</b>	<b>-123 586</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>54 962</b>	<b>-123 586</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	182 021	220 024
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>182 021</i>	<i>220 024</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		164 541	164 541
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>164 541</i>	<i>164 541</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>346 562</b>	<b>384 565</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 719	54 519
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>27 719</i>	<i>54 519</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 488	842
Övriga fordringar		22 264	22 709
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>132 752</i>	<i>23 551</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 472	20 267
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>106 472</i>	<i>20 267</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>266 943</b>	<b>98 337</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>613 505</b>	<b>482 902</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 691	147 277
Årets resultat	54 962	-123 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>78 653</i>	<i>23 691</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>178 653</b>	<b>123 691</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	212 866	284 630
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>212 864</b>	<b>284 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 924	34 261
Leverantörsskulder	28 074	0
Skatteskulder	561	34 695
Övriga skulder	166 429	5 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>221 988</b>	<b>74 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>613 505</b>	<b>482 902</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	497 049	248 060
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	248 989
	Försäljningar/utrangeringar	-80 660	-
	Utgående anskaffningsvärden	416 389	497 049
	Ingående avskrivningar	-277 025	-236 066
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	84 801	-
	Årets avskrivningar	-42 144	-40 959
	Utgående avskrivningar	-234 368	-277 025
	Redovisat värde	182 021	220 024

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-31

### UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Mikolaj Koczotowski*

Mikolaj Koczotowski

2025-12-31